

Barn og unge haust 2014 (aktivitetsstønad)

	Søkjjar	Kommune	Tiltaket omfattar kommunar i	Samandrag av tiltaket ifølgje søkjjar (Administrasjonens evt. kommentarer i parantes)	Samla utgifter	Søknads- sum frå HFK	Tilråding	Merknader
1	Annai Poopathy Tamilsk Kultursenter	Bergen	Bergen	Danseforestilling: Annai Poopathy Tamilsk Kultursenter er en frivillig organisasjon som driver med kultur og morsmålsundervisning til elever i Hordaland. Totalt går over 250 elever på senteret om lørdager og 60 av disse elevene går på dansekurs. Nå skal vi ha en danseforestilling på Fana Kultursal hvor det blir live musikk med danse teater. Arrangementet er gratis og åpent for publikum.	72 100	10 000	Avslag	<i>Søkjjar har fått tildelt midlar gjennom denne og andre ordningar tidlegare. Denne gong vert ikkje søknad vurdert til å i høg nok grad fylle kriteriane til å verte prioritert.</i>
2	BarneBIKS v/Bergen Internasjonale Kultursenter	Bergen	Nordhordland, Bergen, Hardanger og Voss	Interkulturelle kulturaktiviteter: BarneBIKS har blitt arrangert siden 1993 i regi av Bergen Internasjonale Kultursenter (BIKS) og er et av senteret sine mest populære arrangement. BarneBIKS er et lavterskel tilbud til alle barn og familier fra alle samfunnslag og kulturer.	80 000	25 000	Avslag	<i>Dette er eit regionalt tiltak som har vore arrangert i fleire år. BIKS fekk 15000 kr ved vårtildelinga. Ein finn ikkje rom til å prioritere søknaden i denne omgang.</i>
3	Bergen Pikekor	Bergen	Bergen	Kordrift: Bergen Pikekor er et musikalsk tilbud til jenter i alderen 10 - 16 år som ønsker å drive med sang på et høyt musikalsk nivå. Vi trenger støtte til å drive koret slik at det er et musikalsk og sosialt tilbud til jentene. Vi samarbeider med Bergen Filhamoniske orkester og Bergen Nasjonale opera og koret arrangerer eller deltar på 5-6 konserter i løpet av et skoleår.	118 000	15 000	Avslag	<i>Dette koret kan ha regional verdi, men søknaden er retta mot å drifte koret og ein tilrår difor avslag i denne omgang.</i>

4	Bergen ungdomslag Ervingen	Bergen	Heile Hordaland	<p>Dansesamling: Ungdomsgruppa i Bergen ungdomslag Ervingen og Hordaland Ungdomslag planlegg å skipa til dansesamling for ungdom i Hordaland, 24-26 oktober 2014. Dansesamlingar er for alle fom 10 år som er interessert i å dansa folkedans, uansett forkunnskap. Samlinga vert lagt til Voss, same helga som Osa-festivalen.</p>	54 000	15 000	Avslag	<p><i>Hordaland ungdomslag har dette i sitt handlingsprogram og får støtte til dette gjennom "driftsstønad til barne- og ungdomsorganisasjonar på fylkesnivå". Ein finn ikkje rom til å prioritere søknaden i denne omgang.</i></p>
5	Blues på blå resept	Fjell	Heile Hordaland	<p>Konsertar for unge på sjukehus: Prosjektet går ut på å arrangere konserter på ungdomsavdelingene på Sykehus og institusjoner for pasienter som ikke har mulighet til å komme seg ut for å høre musikk. Vi arrangerer 3 konserter i året for Helse Bergen. (...) Blues på blå resept ble startet i 2009 av Helge Lynglund, primus motor i BB Lyngs Bluesband.</p>	30 000	25 000	Avslag	<p><i>Ein ser kunst- og kulturformidling på sjukehus som først og fremst ei oppgåve for sjukehuset å finansiere. Eventuell støtte frå Hordaland fylkeskommune bør vere retta mot overodna prosjekt med aktuell helsemynde.</i></p>
6	Brainobrain-Norway DA	Bergen	Bergen	<p>Anna aktivitet/opplæring: This programme helps children worldwide to improve their arithmetic, concentration, imagination, memory skills and many more. Children are trained to learn all the basic senses of the learning like visual, auditory & kinaesthetic, thus improves the learning ability, Increases the speed and accuracy of the Children in mathematical calculations. Improves the learning ability, writing skills, endurance and logical thinking of the child.</p>	200 000	100 000	Avslag	<p><i>Ein ser på denne som ein driftssøknad og tilrår difor avslag jmf 3a. Ein kan heller ikkje sjå det kulturelle innholdet. Søknadssum er i tillegg altfor høg i forhold til kva ein kan tildele i denne ordninga.</i></p>

7	Bymuseet i Bergen	Bergen	Midthordland, Bergen	<p>Utstilling/formidlingsprosjekt: Bymuseet i Bergen søker med dette om støtte til Prosjekt Byskit på Hordamuseet. Tema for utstillingen er avfall som problem og ressurs, med hovedfokus på Bergen og omland. (...)Avfall sier mye om et samfunn og håndtering av avfall sier mye om både hva er samfunn anser som rent og urent, og om hvordan ressurser utnyttes gjennom tidene. Vi ønsker at denne utstillingen skal være med å påvirke ungdommen sin holdning til det de kjøper og forbruker og hvordan de kvitter seg med ting. Gjennom å lage arrangement og opplegg for skoler i Bergen og Midt-Hordaland ønsker vi å skape engasjement og gjøre Hordamuseet til en arena for kritisk tenking rundt avfall og ressurser.</p>	1 422 000	50 000	16 000	<p><i>Omsøkt prosjekt ligg under hovudoppgåva for museum som er utstilling og formidling, og den ligg såleis i prinsipp innunder driftsstønad. Ein ser likevel søknaden som eit såpass unikt tilbod at ein vel å prioritere den i denne omgang.</i></p>
8	Eggstockfestivalen v/AKKS Bergen	Bergen	Heile Hordaland	<p>Festival for unge band: Eggstockfestivalen har som overordnet mål å være en arena hvor unge og uetablerte band kan presentere musikken sin for et ungt og interessert publikum, og for musikkbransjen i Bergen og omegn. Festivalen skal også være et profesjonelt kulturtilbud for publikum og frivillige under 18 år. Arrangementet består av totalt 35 konserter og strekker seg over en tre dagers periode i begynnelsen av juni.</p>	351 000	43 000	12 000	<p><i>Denne festivalen har fått noko støtte gjennom denne ordninga gjennom fleire år (15000 kr i 2013). Tilrår noko støtte i år også då dette er ein viktig arena for unge band i Hordaland.</i></p>
9	Eikanger- Bjørsvik Musikklag	Lindås	Heile Hordaland	<p>Opplæringstiltak skulekorps: Opplæringstiltaka EB-Junior er eit tilbod til skulekorpsmusikantar i alderen 10-19 år. Ungdomane får undervisning, rettleiing og samspel på særst høgt nivå, noko som støyr utviklinga til korpsa. (...)Eikanger-Bjørsvik har musikantar som er i noregstoppen på sine instrument og samstundes framifrå instruktørar. (...) Helgesamling og konsert om hausten og våren. Samspel, gruppeøvingar, einetimar, meisterklassar og korte foredrag(...)I etterkant av vårsamlinga deltek store delar av EB-Junior på ein større konsert med Eikanger-Bjørsvik Musikklag.</p>	100 000	50 000	20 000	<p><i>Kompetansetiltak med regional verdi.</i></p>

10	FN-sambandet vest	Bergen	Heile Hordaland	<p>Prosjekt om bruk av sosiale medier blant unge knytt til bevissthet om gjenbruk, klima, forbruk: (Internasjonale veke/ FN-sambandet arrangerer folkefest på Torgallmenningen, i samarbeid med fleire org.). Mellom dei mest populære innslaga deis siste åra er "Second-hand moteshow". (...) Klede vil i år som dei tidlegare åra vera frå lokale systover og bruktboutikkar. (...)Mote har vist seg å vera ein av få effektive "kommunikasjonskanalar" for å nå inn til tenåringsjenter og mødrene deira. (...) Vi nyttar på førehand såkalla "rosabloggarar" til å fokusera på "second-hand" ved å skriva om rettferd for fattige tekstilarbeidarar, redusert sløsing med stoff og råvarer, redusert behov for vatn til bomullsmarker osb. osb. Tenåringer som følgjer rosabloggarane blir involvert ved at dei "kommenterar " og "liker" på Facebook, (...)Vi søker om støtte til å jobba med dette nettverket. Vi vil dokumentera korleis dette fungerer i sosiale medier i ein eigen delrapport.</p>	12 000	8 000	5 000	<i>Søklar får noko driftstilskot, men ein vel å tilrå noko ekstra støtte til dette prosjektet.</i>
11	Fusa frivilligsentral	Fusa	Midthordland	<p>Ferieklubb alle dagar i veke 27 for born 6-12 i Fusa, 5 ulike aktivitetsdagar med gardsbesøk, båttur, friluftaktivitet i fjell og ved sjø/vatn. Samarbeid med bedrift,turlag,husflidslag, sanitetsforening, idrettslag.</p>	44 000	13 000	Avslag	<i>Dette er eit lokalt tiltak som ikkje fyller regionale kriterier.</i>
12	GeoBergen	Bergen	Heile Hordaland, Midthordland, Bergen	<p>Geocoaching/friluftsliv: Geocaching-forening søker støtte til innkjøp av GPS'er og tilbehør for å kunne ha mulighet til å holde kurs for barn og ungdom - både i og utenfor egen organisasjon for å stimulere til økt friluftaktivitet. (Det vert søkt om 40.000kr i støtte til innkjøp av 10 stk Garmin Oregon 600/650 GPS'er, batteriladere og oppladbare batterier, samt kursmateriell for kurs våren 2014 og ditto høsten 2014)</p>	40 000	40 000	Avslag	<i>Ein vil ikkje prioritere denne søknaden i denne ordninga og viser til andre tilskotsordningar for denne type tiltak.</i>
13	Jondal Ungdomslag	Jondal	Heile Hordaland	<p>Fylkesstemne ungdomslag: Jondal UL er teknisk arrangør for Fylkesstemne for born helga 5.-7.juni -15. Born i alderen 6-15 år samlast for å dansa og visa fram folkedans/leikarring. Dei vert òg delt i mindre grupper fordelt på ulike andre aktivitetar som til dømes korsong, gardsbesøk, skileik, vannsport m.m. Borna skal overnatta på Folgefonn Gjestetun. Stemnet går føre seg på ungdomshuset Jonsvoll og på Jondal skule.</p>	140 000	20 000	10 000	<i>Regionalt tiltak der Jondal Ungdomslag er teknisk arrangør. Viser også til kommentar om tradisjonssong og -dans i saksframlegget.</i>

14	KODE Kunstmuseene i Bergen	Bergen	Heile Hordaland	<p>Utstilling: I april 2015 skal KODE åpne en ny utstilling med temaet drøm i KunstLab, KODEs egen museumsfløy for barn og unge. (...)Utstillingen vil tematisere de uendelige mulighetene drømmeverden byr på; fra de gode og fantasifulle drømmene, til de mer skumle. Videre ønsker vi å åpne for egen refleksjon, sanselig opplevelse og aktiv deltakelse hos de besøkende. Formidlingsmessig forankres dette i barnas egne tanker, opplevelser og personlige erfaring. DRØM vil presentere arbeider fra rundt ti av Norges mest nyskapende samtidsillustratører. Vi ser for oss at illustrasjonene som presenteres i utstillingen vises på ulike måter; som originale verk og i ulike format og visningsformer.</p>	950 000	30 000	16 000	<p><i>KunstLab vart i 2011 etablert som Noregs første kunstmuseum særleg tilrettelagt for barn og unge. KODE har med dette eit unikt tilbod til barn og unge og viser her til eit spennande prosjekt. Regional verdi.</i></p>
15	Kom nærmere v Viggo Krüger	Bergen	Heile Hordaland	<p>Musikk-/teaterprosjekt for unge(særskild gruppe): Sentralt i satsningen med Kom nærmere er tilretteleggelse av aktiviteter som er ment å hjelpe ungdom med å oppleve mestring, felleskap og tilhørighet. Kom nærmere består av medlemmer som er, eller som tidligere har vært i kontakt med barnevernet. Kom nærmere er blitt utviklet gjennom de ti siste årene for å støtte ungdom før, under og etter ettervernsfasen av barnevernsoppholdet. Ved neste års forestilling vil de fleste være såkalte enslige mindreårige asylsøkere. I forestillingen vil de få komme til orde med sine egne fortellinger, sine syn på Norge og sin egen framtid.</p>	313 000	60 000	20 000	<p><i>Prosjektet "Kom nærmere" har gått gjennom fleire år og er eit unikt og viktig tiltak retta mot spesielle grupper. Ein vil tilrå å støtte denne framsyninga då den rettar seg mot ei særskild gruppe.</i></p>
16	Kwestan Jamal Bawan	Bergen	Bergen	<p>Interkulturelt kunstprosjekt: Kan kunst bidra til å skape kulturell forståelse og bedre integreringen? Det er utgangspunktet for Kultur utvikling mellom Norge og Kurdistan- et pedagogisk kulturutviklingsprosjekt som åpner nye dører mellom barn og unge i Norge og Kurdistan. Prosjektet er et samarbeidsprosjekt mellom billedkunstner og kunsthøgskolelektor Kwestan Jamal og billedkunstner Sara Kamal, Sakar Faroq og journalist og forfatter Bakhtyar Saeed frå Sulaymania-Irak (Målgruppen for prosjektet er barn og ungdommer fra 7-17 år, og de er i forskjellige grupper. Per gruppe er fra st.7-9. En til ca.to timer undervisnings tid. En fellesutstilling 28.mai til 8.juni)</p>	70 000	25 000	Avslag	<p><i>Prosjektet har ikkje tilstrekkeleg regional verdi til å kunne prioriterast i denne ordninga. Viser også til kommentar om einskildkunstnarar i saksframlegget.</i></p>

17	Latviesu biedriba Norvegija - Bergena	Bergen	Heile Hordaland	Festivaldeltaking og -utstyr: Vi er en latvisk kulturskole for barn. Vi møtes annenhver uke og har aktiviteter innenfor musikk, folkedans, litteratur og språk, kulturarv og kunst. Vi søker om midler til å kunne reise og delta på Sang og dansefestival for barn og ungdommer, i Riga i juli 2015. Festivalen er en Unesco kulturarv og viktig tradisjon siden 1873. Festivalen foregår hvert 5.år og samler ca.30 000 deltakere. Vi søker om midler til nasjonaldrakter.	47 000	17 000	Avslag	<i>Det vert søkt om støtte til reise og klær. Fell såleis utanfor ordninga jf 3a og 3c. Tilrår avslag.</i>
18	Manger Skulemusikklag	Radøy	Nordhordland	Inspirasjons- og opplæringsfestival for skulekorps: Søker støtte til årlig festival på Manger, Manger festivalen; et hovedmål å være en inspirasjons- og opplæringsfestival for skulekorps. Det vert aspirantseminar (...) et tilbud til deltagende korps. Konkurrans og festkonsert blir avviklet i Radøyhallen. I 2014 blir det tilbud om konkurranse i følgande fire klassar: Brass, janitsjar, junior og generasjonskorps.(...)Dyktige instruktører/dirigenter tilknyttet, samt engasjert foreldregruppe som driver mye dugnad.	50 000	50 000	Avslag	<i>Søklar fekk noko midlar i fjor (8000 kroner). Søklar i år om ei høgare sum og ein finn difor ikkje rom til å priotere ei relevant sum i denne omgang.</i>
19	Nordhordland spel og dansarlag	Bergen	Heile Hordaland	Regionssamling hardingfelespel: Nordhordland spel- og dansarlag saman med Osterøy spel- og dansarlag skipar til Juniorsamling for barn og unge i Hordaland, som spelar hardingfele. Juniorsamling for barn og unge i Hordaland. Juniorsamlinga er ei samling for unge (under 18 år) hardingfelespelmenn i Hordaland. Målet er å samla om lag 30 – 40 barn og unge i fylket til ei spelsamling, over ei helg. Deltakarane vil i stor grad vere frå Osterøy, Voss, Bergen, Radøy, Fusa, og Lindås. I løpet av helga vil ein lære slåttar og samspel, spelteknikk og vere innoom ulike rytmar i norsk folkedans. I tillegg til dette er samlinga viktig for at dei unge skal få eit miljø dei kan kjenne seg heime i, slik at dei vert motiverte til å forsette med aktiviteten.	52 000	20 000	12 000	<i>Regional verdi. Viser også til kommentar om tradisjonssong og -dans i saksframlegget.</i>

20	Radøy ungdomsklubb	Radøy	Nordhordland	<p>Vannsportaktivitetar: Radøy ungdomsklubb vil setja opp eit bygg der me kan lagra kanoar, kajakkar og anna utstyr til vannsportaktivitetar. Radøy ungdomsklubb driv uorganisert aktivitet for ungdomar i kommunen. Ungdomar frå Austrheim, Lindås, Meland og Åsane deltek også på mange av arrangementa. Me ynskjer å utvida tilbodet med vannsportaktivitetar. Før me kan gjera dette treng me ein plass me kan lagra utstyr. Me har no fått leigeavtale med kommunen på eit bygg ved Nesvatnet som me skal setja i stand og ta i bruk.</p>	137 687	25 000	Avslag	<p><i>Det vert søkt til investeringar. Tiltrår avslag. Viser også til kommentar om investeringar i saksframlegget.</i></p>
21	Salhus skolemusikk	Bergen	Bergen	<p>Skulemusikk: Salhus skulemusikk har ca 26 medlemmer i alderen 10-19 år. Dette er et viktig tilbud til barn og unge i Salhus. Vi treng ein bass. No låner vi en fra et annet skolekorps, men den må leveres tilbake i høst. Det er dyrt å kjøpe instrument, og vi håper å finne ein brukbar brukt bass til ca kr 30.000,-</p>	30 000	30 000	Avslag	<p><i>Det vert i denne søknaden søkt om midlar til investering. Tiltrår avslag. Sjå kommentar om investeringar i saksframlegget.</i></p>
22	Simbarashe Norman Fulukia	Bømlo	Sunnhordland	<p>Danse- og kulturprosjekt: Residency Title: S.I.D.E RESIDENCY Theme: Fitness,health through Performing Arts while Promoting the spirit of Ubuntu(human kindness) dwelling side by side in love,peace and respect. Residency Description: From Carte Blanche in Bergen as a dancer moving to Bømlo Island with my family were Im working at Bømlo Kulturskule as the new dance teacher,and I keen to inspire and contribute to the face of Bømlo dance/performing arts scene. S.I.D.E residency is a newly Simba Dance Ensemble's outreach program Supported by Bømlo kulturhus, Bømlo Kulturskule & Bergen Afro Arts Festival. My desire is to push the boundaries of young dance artists and to create opportunities for talented young dancers.This residency will also help participants explore of African arts and culture.Create dance movement, rhythm and play mbira music.(...) Participants will also learn how to play different percussive instruments, apply basic rhythmic patterns, and work together to create African inspired dances and rhythms. Residency will conclude with a celebration highlighting the success of participants.</p>	64 500	38 000	13 000	<p><i>Søkjjar viser til eit spennande pilotprosjekt som kan ha overføringsverdi.</i></p>

23	Sletteland Kjersti	Bergen	Heile Hordaland, Bergen	<p>(Kunst)Workshop hvor åtte ungdommer og de to kunstnerne Roar Sletteland og Kjersti Sletteland produserer et stort tredimensjonalt gulvkart med skulptur og elektronikk, basert på ungdommenes hverdagsliv. (...)Ungdommenes hverdag skal karlegges og dette er grunnlaget for installasjonen, som har skulptur, elektronikk, lys, video og lyd som virkemidler. Workshopen skal foregå første uken i sommerferien på Fensal i Bergen sentrum. Lørdag 27. juni blir fremføring for publikum. Dette er et pilotprosjekt som vil utvikles og utvides for å gjentas andre steder i Hordaland.</p>	114 600	16 000	Avslag	<p><i>Ein kan evt. komme attende om prosjektet vert spreidd til andre stader i Hordaland. Sjå elles kommentar om einkildkunstnarar i saksframlegget.</i></p>
24	Stiftinga Ekstremer Voss	Voss	Hardanger og Voss	<p>Festivalen Ekstremsportveko ynskjer å ha eit tilbod til alle målgrupper under festivalen. Born og unge er viktige for oss, og me har som målsetjing å kunne tilby denne målgruppa tilrettelagte aktivitetar.</p>	165 000	20 000	Avslag	<p><i>I hovudsak er dette friluftaktivitetar og ein viser difor til andre tilskotsordningar i HFK.</i></p>
25	Stiftelsen Hulen	Bergen	Bergen	<p>Aldersfri konsert: Stiftelsen Hulen har som mål å arrangere minst én aldersfri konsert i året. Høsten 2014 kan vi tilby konsert med den fremadstormende rapperen Kaveh, og vinteren 2015 vil vi arrangere aldersfri konsert med Razika og Honningbarna. De siste årene har Hulen arrangert både ungdomskonsertar og barnehagekonsertar. Gjennom slike arrangementer kan Hulen opparbeide seg en viss kompetanse som med fordel kan vidareformidles til andre arrangørar i fylket. Hovedmålet vårt er å bidra til å styrke kulturtilbudet for unge.(...)Vi regner med at arrangementene vil nå flest unge i alderen 13-18 år, men konsertene kan også være aktuelle for de som er yngre.</p>	141 550	23 000	Avslag	<p><i>Ikkje tilstrekkeleg høg regional verdi. Ein har valt å prioritere liknande prosjekt der ungdom sjølv er arrangør.</i></p>

26	Sund folkebibliotek	Sund	Midthordland	<p>Kulturløypeprosjekt: Vi ynskjer å lage ei kulturløype på Steinsland i nært samarbeid med andre kommunale einingar og frivillige lag og organisasjonar i kommunen. Turløypa startar ved Stranda skule. Skuleelevar og barnehagebarn vil få ei løype som vil forundre og glede og innby til eigen aktivitet som til dømes LandArt – kunst av midlertidig karakter laga av det ein finn i naturen. Fysisk aktivitet og mestring er andre element. Prosjektet har overføringsverdi, i det det viser korleis noko kan skapast som kanskje ikkje den enkelte aktør hadde klart åleine. Løypa vil ligge der og vere til glede for lokalsamfunnet, lenge etter at prosjektet er avslutta.</p>	720 000	30 000	12 000	<p><i>Samansetninga av aktørar og fagfelt gjer dette til eit spennande pilotprosjekt som kan ha overføringsverdi.</i></p>
27	Sunnhordland kammerorkester	Kvinnherad	Sunnhordland	<p>Regionalt strykeorkesterprosjekt: Prosjektet består av 5 øvingshelger med start lørdag 23.08 og avsluttes med egen konsert i nye Etne kyrkje søndag 26.10. Lørdag 25.10 står vi som arrangør av orkesterfestival på Stord. Alle strykeorkestrene i Sunnhordland er invitert til festivalen. Orkestre fra Stord, Bømlo Kvinnherad og Etne, ca. 120 barn og ungdom, blir med sammen med Sunnhordland kammerorkester.</p>	129 600	20 000	10 000	<p><i>Regional verdi.</i></p>
28	UFLAKKS v/AKKS Bergen	Bergen	Midthordland, Bergen	<p>Konsertserie/arrangørkompetanseprosjekt for ungdom:UFLAKKS er en konsertserie for og av ungdom i Bergen. Konsertserien har fri aldersgrense og arrangeres av en gruppe på 11 ungdommer med en stor interesse for musikk og konserter. Arrangørgruppen administreres av AKKS Bergen og organisasjonens arrangementsansvarlig har hovedansvaret for opplæring av ungdommene innen markedsføring, økonomi, booking, produksjon med mer, i tillegg til ansvaret for hele gjennomføringen av konsertene. UFLAKKS skal i 2015 bestå av seks arrangement i månedene februar, mars, april, september, oktober og november. Nesten alle konsertene skal finne sted på Ungdomshuset Attenåtti. (...)</p>	229 000	36 000	12 000	<p><i>Dette er eit positivt og unikt pilotprosjekt av og for ungdom. Prosjektet kan ha overføringsverdi.</i></p>
29	Ung Film	Bergen	Bergen	<p>Filmfestival for ungdom. Presentasjon av ulike filmer i ulike sjangre tilpasset ungdom i alderen 15-20.</p>	91 100	5 000	5 000	<p><i>Dette er ei filmfestival som har ungdommar med som arrangørar. Som eit unikt tilbud i fylket har festivalen regional verdi.</i></p>

30	Vatne Laila	Osterøy	Nordhordland	Anna: Fotlandsvåg Grendahus L/L er eit lotalag der ein driv grendahuset på dugnad og frivillig basis. Grendahuset er ein stad der alle aldersgrupper samlast.	39 540	39 540	Avslag	<i>Det vert søkt om investeringsmidlar og det vert difor tilrådd avslag jfm 3b.</i>
31	Vestnorsk jazzsenter	Bergen	Heile Hordaland	Skolekonsertturne med Bergen Big Band: Er antatt av fylkeskommunens skolekonsertordning. Vestnorsk jazzsenter har sammen emd Bergen Big Band laget en ny konsertproduksjon for ungdomsskole-trinnet, der tema er storband.(...)Produksjonen vil turnere i en 6-dagers periode høsten 2015, og tilsvarende periode (5-7 dager) i de påfølgende to høstsemester. Produksjonen er senere tenkt utviklet for vg-skole trinnet, og vil senere også kunne stå på egne ben som en sceneproduksjon for andre arrangører. (...) Bergen Big Band er innstilt på å bruke nær 200 000 av egne midler for å kunne gjennomføre dette skoleturneprojektet. Vi ber derfor om en støtte fra Hordaland fk	366 000	60 000	Avslag	<i>Skoleturne er eit opplegg frå HFK. Ein vil ikkje nytte midlane frå denne ordninga til HFK si eiga verksemd.</i>
32	Voss Jazzskule	Voss	Midthordland, Bergen, Hardanger og Voss	Prosjekt for unge jazz musikere med saksofonisten Marius Neset. 18-21 desember skal Voss Jazzskule ha prosjekt med den brilliant norsk saksofonist/komponist, Marius Neset. (...) Marius Neset, født i Os i Hordaland, er bære 29 år men allerede har virkelig slått gjennom på den norsk og internasjonal jazzscene. (...)På prosjekt med Nest blir det cirka 25 deltakere 11-20 år fra Voss, Vaksdal, Odda, Granvin, Ulvik, Kvam, Bergen, Os og Fjell kommuner. Prosjektet skal varer fire dager (...)siden vi har en så spennende komponist som gjestearartist, at dette skal være en komposisjons prosjekt. Alt stoffet skal være komponert av elvene, øvd inn og perfektionert under leing av Marius Neset og da fremført på konsertene.	51 000	26 000	13 000	<i>Dette er eit positivt prosjekt og eit unikt tilbod til unge jazzmusikarar.</i>
					6 424 677	984 540	176 000	

